

## ALLNUTRITION COOKING SPRAY Butter 200 ml

Cena: 22,60 pln



## Opis słownikowy

Klasyfikacja	Dietetyczny środek spożywczy
Marka Producent	SFD S.A.
Opakowanie	200 ml
Postać	spray
Wysyłka zamówienia	w 48 h

## Opis produktu

**Charakterystyka** ALLNUTRITION COOKING SPRAY BUTTER OIL idealnie nadaje się do smażenia i pieczenia różnego rodzaju potraw. Jest to świetna alternatywa dla tradycyjnego masła. Opiera się na oleju rzepakowym, który jest jednym z najzdrowszych olejów spożywczych, bogaty w kwasy tłuszczowe omega-3 i omega-6. Aromat pochodzi z naturalnych składników, co sprawia, że produkt jest całkowicie bezpieczny i zdrowy dla organizmu. Dzięki temu smażenie i pieczenie z jego użyciem pozwala na uzyskanie smaku i aromatu masła, bez dodatkowego spożycia tłuszczów. **Działanie** ALLNUTRITION COOKING SPRAY BUTTER OIL jest bardzo łatwy w użyciu i pozwala na równomierne rozprowadzenie oleju na powierzchni patelni lub blachy. Dzięki temu żywność nie przypala się i nie przywiera do powierzchni, co ułatwia obróbkę potraw. Idealnie nadaje się dla osób, które chcą dbać o swoje zdrowie i dietę. Dzięki temu produktowi można cieszyć się smakiem i aromatem masła, bez dodatkowych kalorii i tłuszczów, jest łatwy w użyciu i pozwala na osiągnięcie zdrowych i smacznych posiłków. **Składniki** olej rzepakowy (98 %), aromat **Sposób użycia** Zalecany sposób użycia: Przed użyciem wstrząsnąć. Rozpylać 1,8 ml produktu (ok. 1/3 sekundy dozowania) z odległości ok. 15 - 30 cm pod kątem 45 ° od pionu na nienagrzaną powierzchnię. Idealnie nadaje się do smażenia i pieczenia. Produkt odpowiedni dla wegan. Nie należy stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu. **Środki ostrożności:** Skrajnie łatwopalny aerozol. Nie rozpylać nad otwartym ogniem lub innym źródłem zapłonu. Nie rozpylać bezpośrednio do piekarnika. Pojemnik pod ciśnieniem: ogrzanie grozi wybuchem. Unikać rozpylania w kierunku oczu. Nie przekłuwaj ani nie spalać, nawet po zużyciu. Nie wystawiać na działanie temperatury przekraczającej 50 °C. Nie wdychać aerolu. Celowe inhalowanie się zawartością opakowania może być szkodliwe. Najlepiej spożyć przed końcem/nr partii: na dnie puszki. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla dzieci, w temperaturze pokojowej, z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. **Masa netto** 200 ml **Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa** Nie należy stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu. Skrajnie łatwopalny aerozol. Nie rozpylać nad otwartym ogniem lub innym źródłem zapłonu. Nie rozpylać bezpośrednio do piekarnika. Pojemnik pod ciśnieniem: ogrzanie grozi wybuchem. Unikać rozpylania w kierunku oczu. Nie przekłuwaj ani nie spalać, nawet po zużyciu. Nie wystawiać na działanie temperatury przekraczającej 50 °C. Nie wdychać aerolu. Celowe inhalowanie się zawartością opakowania może być szkodliwe. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla dzieci, w temperaturze pokojowej, z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Produkt odpowiedni dla wegan. **Producent** SFD Spółka Akcyjna, ul. Głogowska 23c, 45-315 Opole.